
strana 1 z 5 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

Společnost: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
Sídlo: Žarošická 13, 628 00 Brno Židenice 
IČO:   00176150 
DIČ:   CZ00176150 
Zast.: Ing. Jiřím Limburským, obchodním ředitelem KAC a SSP 
Bankovní spojení: 2550460107/2600 Citibank Europe 
zapsaná v obchodním rejstříku v Brně pod spisovou značkou C21999 
 (dále jen „Prodávající“) 

a 
 
Organizace: Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková organizace (CZVV) 
Sídlo: Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7, Holešovice 
IČO:     72029455 
DIČ:     CZ 72029455 
Jednající:    Ing. Jiří Zíka, ředitel 
Bankovní spojení:  1235071/0710 
(dále jen „Kupující“) 
 

II. Předmět plnění 

1) Předmětem smlouvy je dodávka výpočetní techniky pro Obnovu informatické infrastruktury TPKC (dále jen 
dodávka).  

2) Přesná specifikace a technické požadavky celé dodávky jsou uvedeny v  příloze č. 1, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. 

3) Touto smlouvou se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu výše uvedenou dodávku, včetně souvisejících činností a 
Kupující se zavazuje při dodržení podmínek této smlouvy uvedenou dodávku a související činnosti řádně a včas 
převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu. 

III. Dodací podmínky a doba plnění 

1) Smlouva bude splněna dodáním do sídla Kupujícího, uvedeného v  této smlouvě a poskytnutím souvisejících 
služeb, blíže specifikovaných v příloze 1 této smlouvy. 

2) O úspěšné realizaci dodávky dle článku II. smlouvy bude mezi smluvními stranami sepsán Akceptační 
protokol. 

3) Zodpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí dodávky dle článku II. této smlouvy je zaměstnance Kupujícího 
Karel Šebek, sebek@cermat.cz.   

4) Doba plnění je sjednána nejpozději do čtyř týdnů od uzavření této smlouvy. Přesný termín a čas dodávky a 
souvisejících činností prodávajícího bude mezi stranami dohodnut nejpozději 3 pracovní dny předem. 

5) Prodlení Prodávajícího s  dodávkou a souvisejících činností delší jak patnáct pracovních dnů se považuje za 
podstatné porušení smlouvy a zakládá právo Kupujícího od smlouvy odstoupit.  

IV. Cena plnění 

1) Cena za celkovou dodávku v rozsahu dle této smlouvy  je oběma smluvními stranami sjednána ve  výši:  

368 425 Kč bez DPH (slovy třistašedesátosmtisícčtyřistadvacetpět). 

mailto:sebek@cermat.cz


strana 2 z 5 

2) Rozpis ceny jednotlivých částí dodávky je uveden v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3) Sjednaná cena  je fixní platí až do předání a převzetí celé dodávky.  

4) Smluvní cena bude Prodávajícímu uhrazena až po řádném předání a převzetí dodávky Akceptačním protokolem.  

V. Platební podmínky 

1) Prodávající vystaví  fakturu po protokolárním předání a převzetí celé dodávky  Kupujícímu, ve které bude 
samostatně vyúčtována DPH u jednotlivých položek. Přílohou faktury bude kopie dokladu o předání a převzetí – 
Akceptační protokol.  

2) Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

3) Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů od obdržení daňového dokladu  Kupujícím.   

4) Kupující má právo vrátit před termínem splatnosti neproplacenou fakturu k doplnění jako neúplnou, pokud tato 
nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu a přílohu, případně další náležitosti dle 
podmínek této smlouvy a souvisejících právních předpisů. Prodávající je v tomto případě povinen fakturu bez 
zbytečného prodlení přepracovat resp. doplnit a doručit ji Kupujícímu. 

VI. Zahájení  a ukončení dodávky 

1) Prodávající je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit Kupujícímu nejpozději 3 dny předem přesné datum 
a hodinu zahájení prací na dodávce dle této kupní smlouvy. 

2) Kupující převezme plnění v souladu s touto smlouvou a Prodávající předá Kupujícímu také veškerou dokumentaci 
a doklady, které se k dodávce vztahují (návody, záruční listy, licenční oprávnění). 

VII. Záruka za jakost 
 

1) Prodávající ručí za funkčnost předmětu této smlouvy v rozsahu a parametrech stanovených touto smlouvou. 
Na dodaný HW Prodávající poskytuje zákonnou záruku. 

2) Na související činnosti (služby) dle technické specifikace poskytuje prodávající záruku v délce 6-ti měsíců od 
jejich provedení.  

3) V rámci záruky se prodávající zavazuje nahlášenou závadu na dodaném  zboží odstranit nejpozději do 48 
hodin od nahlášení ve výše uvedeném sídle kupujícího. 

VIII. Sankce 

1) Pokud bude Prodávající v prodlení s dodávkou, je povinen zaplatit Kupujícímu za každý i započatý den 
tohoto prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1% ze smluvní ceny bez DPH.  

2) V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávající oprávněn uplatnit vůči  Kupujícímu zákonný 
úrok z prodlení. 

IX.  
Důvěrnost informací 

 
Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat v tajnosti všechny informace důvěrného charakteru, týkající se 
opačné smluvní strany, které se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, a to i po skočení platnosti této smlouvy. 
Jakékoli tyto informace lze použít jen pro splnění předmětu této smlouvy. Za důvěrné informace se pro účely této 
smlouvy považují zejména informace obsažené v dokumentaci a materiálech dodaných nebo přijatých v jakékoli 
formě nebo poskytnuté některou smluvní stranou na základě této smlouvy a další informace týkající se některé 
smluvní strany, její činnosti či obchodních partnerů apod., které nejsou veřejně známé a dostupné a k jejichž 
zveřejnění dotčená smluvní strana výslovně neudělila souhlas. Smluvní strany se zavazují, že veškeré důvěrné 
informace, které jim budou poskytnuty, nesdělí ani jinak nezpřístupní třetím osobám s výjimkou osob 
zúčastněných na poskytování plnění dle této smlouvy; takové osoby musí být zavázány mlčenlivostí v rozsahu dle 
této smlouvy. Povinnost zachovávat závazek mlčenlivosti ve vztahu k důvěrným informacím trvá po celou dobu 
existence smluvního vztahu, tak i po jeho zániku do té doby, nežli se důvěrné informace stanou veřejně známými, 



strana 3 z 5 

aniž by smluvní strana porušila své povinnosti podle této smlouvy. Výše uvedená ustanovení a z nich vyplývající 
závazky se nevztahují na informace:  
 
- jejichž poskytnutí nebo sdělení bylo předem písemně schváleno chráněnou smluvní stranou, 
- které smluvní strana označila výslovně jako veřejné, které se staly veřejně známými, aniž by smluvní strana 

povinná zachovávat mlčenlivost porušila povinnosti podle této smlouvy nebo ve smyslu této smlouvy, 
- k jejichž sdělení je smluvní strana povinna podle právního předpisu nebo rozhodnutí soudu, správního či 

státního orgánu, 
- uvedené v této smlouvě. 

X.  
Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.  Měněna může 
být pouze písemnými, vzestupně číslovanými,  dodatky.  

3) Prodávající bere na vědomí, že se realizací této veřejné zakázky stane v souladu s ustanovením § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě  a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo veřejné finanční podpory.  

4) Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
smlouvy. 

5) Nedílnou součásti smlouvy je příloha 1 – Technická specifikace a příloha 2 – Rozpis kupní ceny (z nabídky plnění 
příslušné veřejné zakázky). 

 

 

V Praze dne 21.8.2017      V Praze dne 4. 9. 2017 

 
 za  Prodávajícího  za  Kupujícího 

 

 

 …………………………….  ……………………………. 
  
Ing. Jiří Limburský, obchodní ředitel KAC a SSP     Ing. Jiří Zíka, ředitel 
 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.     CZVV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 4 z 5 

Příloha č. 1 – technická specifikace  
 
Technická specifikace serveru (1 kus) 

 Procesor výkonově ekvivalentní Intel Xeon E3-1270 v 3 

 Frekvence 3,5GHz 

 Cache 8MB 

 Počet jader 4  

 Paměť 32GB RAM 

 Pevný disk 2x600GB SAS, 15k v RAID1 

 RACK provedení (19”) 

 Instalace, konfigurace 
 
 
Technická specifikace PC (5 ks): 

 Procesor třídy i5 (7. generace) 

 Minimální frekvence 3,4 GHz 

 Počet jader 4 

 Minimální velikost paměti 8 GB RAM 

 Disk s rozhraním SATA – provedení SSD 

 Minimální velikost disku 256 GB 

 Výstupy na monitor 1x HDMI a 1xDisplayPort  

 Počet USB minimálně 8 (4x USB 3.0/3.1 a 4x USB 2.0) 

 Síťová karta – minimálně 1x gigabit ethernet 

 Operační systém Windows 10 CZ 64bit 

 Provedení skříně PC – SFF 

 Požadovaná záruka – 3 roky + odstranění závady následující pracovní den 
 
 
Technická specifikace monitoru (14 ks): 

 Displej s dotykovou vrstvou – podpora multitouch 10 bodů 

 Propojení dotykového snímání s PC prostřednictvím USB rozhraní  

 Provedení panelu IPS 

 LED podsvícení 

 Velikost displeje min. 23“ 

 Požadované rozlišení minimálně 1920x1080 

 Poměr stran obrazovky 16:9 

 Doba odezvy maximálně 7 ms 

 Jas minimálně 250 cd/m2 

 Kontrast minimálně 1000 :1 

 Požadovaná konektivita - DisplayPort, HDMI a VGA 

 Požadovaná montáž: VESA držák 100x100 mm 

 Pozorovací úhly pro horizontální/vertikální pohled - 178° 
 
 
Tiskárna výčetková s přídavným podavačem papíru (2 ks): 

 Černobílá laserová tiskárna 

 Požadovaný tisk A4 80g//m2– rychlost tisku min. 40 stran/min 

 Podpora jazyků PCL 5/6 a PostScript 3 

 Síťové rozhraní – 1x gigabit ethernet 

 Další možnost konektivity – USB 2.0 

 Podavač papíru na 250 listů 

 Přídavný podavač papíru na 500 listů 

 Podpora oboustranného tisku 

 Ovladače pro Windows 10 CZ 64bit 



strana 5 z 5 

 
Tiskárna reportů (1 ks) 

 Černobílá laserová tiskárna 

 Požadovaný tisk A4 80g//m2– rychlost tisku min. 40 stran/min 

 Podpora jazyků PCL 5/6 a PostScript 3 

 Síťové rozhraní – 1x gigabit ethernet 

 Další možnost konektivity – USB 2.0 

 Podavač papíru na 250 listů 

 Podpora oboustranného tisku 

 Ovladače pro Windows 10 CZ 64bit 
 
Čtečka čárového kódu USB (7 ks) 

 Ruční čtečka čárového kódu – podpora Code 128 

 Rozhraní – USB (HID) 

 Stojánek (nastavitelný) 

 Vzdálenost čtení čárového kódu - od 1,5 cm do 10,1 cm pro Code 128 

 Hmotnost max. do 200g 

 Čtecí senzor – min.rozlišení 640x480 
 
 
Způsob poskytnutí a akceptace dodávek či služeb: 

 Dodání zařízení na výše uvedenou adresu s dodacím listem. 

 Instalace a konfigurace serveru. 

 Instalace a konfigurace tiskového řešení na PC. 

 Instalace a konfigurace tiskáren.  

 Akceptace instalace. 
 
 
 

 


